PAGE
2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2016                                                                                                    № 3524

О внесении изменений в некоторые постановления администрации
городского округа  г. Бор

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в Стандарт муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время», утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 09.04.2012 № 1844, изложив подпункт 2.3.3. пункта 2.3 в следующей редакции:
«2.3.3. Закон Российской Федерации от 01.09.2013 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями).».
2. Внести изменения в постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 09.04.2012 № 1847  «Об утверждении  Стандарта муниципальной услуги «Организация летнего отдыха детей в каникулярное время», заменив в пункте 1 слова «МАОУ ДОД ДООЦ «Орленок» словами «МАУ ДО ДООЦ «Орленок».
3. Внести изменения в Стандарт муниципальной услуги «Организация летнего отдыха детей в каникулярное время»,  утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 09.04.2012 № 1847:
3.1. в пункте 1.1. слова «муниципальным автономным образовательным учреждением дополнительного образования детей» заменить словами «муниципальным автономным учреждением дополнительного образования»;
3.2 в пункте 1.3. слова «муниципальным автономным образовательным учреждением дополнительного образования детей  детским оздоровительно – образовательным центром «Орленок» заменить словами «муниципальным автономным учреждением дополнительного образования детским оздоровительно – образовательным центром «Орленок» (далее  - центр «Орленок»);
3.3. в подпункте 1.4.1. пункта 1.4 и далее по тексту слова «образовательное учреждение дополнительного образования детей» заменить словами «образовательное учреждение дополнительного образования» в соответствующем падеже;

3.4. подпункт 2.3.3 пункта 2.3 изложить в следующей редакции:

«2.3.3. Закон Российской Федерации от 01.09.2013 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями).».

4. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                        (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете  «БОР сегодня» и размещение на сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                                                  А.В.Киселев

Н.В.Чулкова, 24544